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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 3 /2014 na Dostaw¢ drobnego sprzetu laboratoryjnego oraz materialow
jednorazowych do aspiracyjno — prézniowego systemu pobierania krwi (zadania 1-29)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tres¢
zapytan i uprzejmie wyjaénia:

Pytanie 1
Prosimy Zamawiajgcego o wydtuzenie terminu realizaciji partii zaméwienia do 7 dni roboczych od

momentu ztozenia zambwienia (,...")?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza wydtuzenie terminu realizacji partii zaméwienia do 7 dni roboczych od
momentu ztozenia zamdwienia.

Pytanie 2
Dotyczy zadania nr 21

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie pipety Pasteure’a o pojemnosci 3,5 ml i
speiniajacej pozostate wymagania.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o modyfikacje zapisu umowy w § 2 ust.3 pkt. 3.3.poprzez
dodanie ,przy jednorazowym zamoéwieniu powyzej 150,00 zt netto”

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 4
Dotyczy zadania nr 23

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pipet serologicznych skalowanych co 0,2 ml
,Spetniajacych wszystkie pozostate wymagania Zamawiajgcego?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie 5
Dotyczy zadania nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu probdwki z gwintem wewngtrznym  ktory jest rozwigzaniem
bezpieczniejszym przy przechowywaniu w — 80 stopniach C czy w oparach ciekiego azotu ze wzgledu
na posiadang uszczelke ,a takze brak przestrzeni gdzie mogtyby sie wytworzy¢ krysztaly lodu mogace
spowodowad uszkodzenie probéwki?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 6
Dotyczy zadania nr 23

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania pipety serologiczne do pipstora o poj.25 ml, steryine,
pakowane indywidualnie lecz skalowane co 0,25 ml

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7
Dotyczy tresci SIWZ

Czy Zamawiajgcy dopusci do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobdw z doktadnoscig do trzech
lub czterech miejsc po przecinku?(,...")

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 8

Dotyczy tresci SIWZ Rozdziat V. 5.1.
Czy dokumenty majg byé dotaczone do oferty?

Odpowiedz
Tak

Pytanie 9

Dotyczy tresci SIWZ Rozdziat V. 5.1.
Czy Zamawiajacy zamiast dokumentéw dopuszczajacych do obrotu zaakceptuje oswiadczenie

Wykonawcy o posiadaniu tych dokumentéw dla oferowanego przedmiotu zamowienia?
Odpowiedz
Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian

Pytanie 10
Dotyczy zadania nr 12 poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na statyw na 24 probéwki?
QOdpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie 11

Dotyczy zadania nr 19 poz.1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na probowki typu Falcon z podziatka od 5 do 45 ml. Pozostale

parametry zgodne z wymogami Zamawiajacego.
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 12

Dotyczy zadania nr 23 poz.1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na pipety z podziatkg 0,2 ml?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 13
Dotyczy zadania nr 25 poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na koncowki do pipet czyste molekularnie z filtrem, pakowane po 60
szt.?

Odpowiedz2

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 14
Dotyczy projektu umo 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do paragrafu sformutowania, iz ,Zamawiajacy bedzie sktadat
zamowienia wedtug biezgcych potrzeb, przy czym warto$¢ zaméwienia jednostkowego nie powinna by¢
mniejsza niz 150 zt. netto”.(“...”)

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy w umowie pozostawia bez zmian.

Pytanie 15

Dotyczy projektu umowy § 4 pkt.1

Zamawiajacy sprecyzowat:

,Ptatnoéé z tytutu dostawy przedmiotu umowy, dokonywana bedzie za kazdg zrealizowang dostawe w
ciggu 60 dni od daty dostarczenia przez Wykonawce oryginatu faktury VAT do Zamawiajacego...”

Czy Zamawiajacy zdaje sobie sprawe, iz postawienie w SIWZ wymogu, iz termin ptatnoéci ma wynosic
60 jest w éwietle ustawy z dnia 12.06.2003r. o terminach zaptaty w transakcjach handiowych (Dz.U. nr
139 poz. 1323) jest niekorzystny dla zamawiajacego, gdyz prowadzi do dodatkowego obcigzenia
Zamawiajacego odsetkami.(,...”) W zwiazku z powyzszym, czy Zamawiajgcy nie powinien dokonac na
mocy art. 38 Ustawy Prawo zamodwien publicznych zmiany w SIWZ, polegajgcej na skroceniu
wymaganego terminu platnosci z 60 na 30 dni.(,...")

Odpowiedz

Zapisy w projekcie umowy dotyczace terminu platnosci Zamawiajacy pozostawia bez zmian.
Wprowadzono zgodnie z nowa ustawg o terminach zaptaty w transakcjach handlowych
ogloszona dnia 28.03.2013 r. Dz.U.2013 poz.403

Zapis w umowie dot. dostarczenia przez Wykonawce oryginatu faktury do Zamawiajacego
pozostaje bez zmian.




Pytanie 16
Dotyczy projektu umo 5 pkt.3

W zwigzku z tym, iz umowa zawierana jest z wykonawca na okres 12 miesiecy, a zamoéwienia
Zamawiajagcy bedzie skiadat sukcesywnie, czyli weditug aktualnych potrzeb, czy nie zasadne byloby

skrocenie terminu waznosci dostarczanego towaru do np. 9 m - cy?
Odpowiedz
Zapisy dotyczace terminu waznosci przedmiotu zamowienia Zamawiajacy pozostawia bez zmian.

Pytanie 17

Dotyczy projektu umowy § 6 pkt.5.7

Czy Zamawiajacy rozwazy zapis wprowadzajgcy zmiane cen, o ktérej] mowa w tym punkcie, bez
zawierania aneksu?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian. Zgodnie z ustawa Prawo Zamdéwien Publicznych
zmiany umowy musza by¢ w formie pisemnej.

Pytanie 18
Dotyczy projektu umowy § 6 gkt 5.8

Zamawiajgcy sprecyzowat:

.Zamawiajacy moze do konca trwania umowy nie dokonaé zakupu peinych ilosci przedmiotu umowy
takze w przypadku przedtuzenia terminu realizacji umowy”.

Nie jest zrozumiate jednak, dlaczego nie zawart zapisdw, ktére precyzowaé bedq maksymalng wartosé
liczbowsa lub procentowa, do jakiej pomniejszone zostanie wykorzystanie umowy. Z uwagi specjaine
ceny oferowane Zamawiajgcemu przez wykonawcow, kalkulowane na podstawie ilosci podanych przez
Zamawiajgcego w przetargu, zasadne jest wprowadzenie takiego ograniczenia np. w postaci zapisu:
.Zamawiajgcy moze do konca trwania umowy nie dokonaé zakupu peinych ilosci przedmiotu umowy
takze w przypadku przediuzenia terminu realizacji umowy, jednak niezrealizowana warto$¢ umowy nie
moze by¢ wieksza niz 20% wartosci umowy”. (,...")

Odpowiedz

Okreslenie procentowe realizacji umowy w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego
charakteru dzialania Zamawiajacego nie jest mozliwe. Zamawiajacy zakres i ilo$ci oszacowal z
nalezyta starannosciq .

Pytanie 19
Dotyczy zadania nr 3 poz.2

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie ptytek o wysokosci 27 mm z zachowaniem pozostatych
wymaganych parametrow?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 20

Dotyczy zadania nr 21

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie pipet Pasteure’a o objgtosci 2,5 ml z zachowaniem
pozostatych wymaganych parametréw?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie 21

Dotyczy zadania nr 24
Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie butelek o objetosci 100 ml i wymiarach 53x53x104,5 mm z

zachowaniem pozostatych wymaganych parametréw?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 22
Dotyczy zadan nr 3.4,6.7,9,10,18,19,21,22,23,24,26,27,29

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydiuzenie terminu dostawy czastkowej w w/w zadaniach do 10 dni
roboczych przed datg wymaganej dostawy?(,...”)

Odpowiedz?

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 23

Dotyczy wzoru umowy

Par. 2 ust. 4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode zmiane w par. 2 ust. 4 stowa ,, Zamawiajacy’ na
»Wykonawca’?(,...")

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 24
Dotyczy wzoru umowy

Par. 4 ust. 2 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby za date zaptaty przyjeto dzien uznania srodkow na
rachunku bankowym Wykonawcy?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 25
Dotyczy wzoru umowy

Par. 5 ust. 4 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane wyrazenia z ,,0d dnia otrzymania reklamacji” na
,,0d dnia rozpatrzenia reklamac;ji”?

OdpowiedZ

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 26
Dotyczy wzoru umowy

Par. 5 ust. 6 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie zdania w brzmieniu: ,\ W przeciwnym wypadku
koszty poniesie Zamawiajgcy.”"?

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 27
Dotyczy wzoru umowy

Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode zmiane brzmienia par. 6 ust. 1 i sformulowanie go w
nastepujacy sposob: ,.Zamawiajacy jest uprawniony do zgdania od Wykonawcy zaptaty kary umownej.”
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian



Pytanie 28

Dotyczy wzoru umowy
Par. 6 ust. 1 pkt 1.1 i 1.4 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kary umownej z 10%

na 5% ?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 29

Dotyczy wzoru umowy
Par. 8 ust. 1 pkt 1.5 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usuniecie par. 6 ust. 1 pkt 1.57?(,...")

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 30
Dotyczy wzoru umowy

Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby uprawnienie do zadania zaptaty kar umownych
przystugiwato w terminie 30 dni od dnia powzigcia wiadomosci o zaistnieniu przestanki do ich
naliczenia? :

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 31
Dotyczy wzoru umowy

Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie ustepu o brzemieniu ,Catkowita wartos¢ kar
umownych nie moze przekraczac 4,95% wartosci brutto umowy.”?(,...")

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 32

Dotyczy wzoru umowy

Par. 6 ust. 1 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: ,Zamawiajgcy moze w kazdym czasie odstapi¢ od
zadania zaptaty przez Wykonawce kary umownej."

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 33

Dotyczy wzoru umowy

Par. 6 ust. 2 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na usuniecie par. 6 ust. 2? W przypadku braku zgody na
powyzsze czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zastrzezenia, ze prawo do skorzystania z zakupu
interwencyjnego bedzie przystugiwato w przypadku zwloki wynoszacej co najmniej 7 dni?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 34

Dotyczy wzoru umowy
Par. 6 ust. 5 pkt 5.7 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby w przypadku zmiany stawki podatku od towaru

i uslug zmiana ceny nastepowata w momencie wejscia w zycia nowych stawek bez koniecznosci
dokonywania zmian w niniejszej umowie w drodze aneksu?
Zgodnie z § 6 pkt.5 ppkt.5.7. projektu umowy.



Pytanie 35

Dotyczy wzoru umowy ,
Par 6 ust. 5 pkt. 5.8 — 5.10 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie ,zmnigjszenie nie moze

przekraczac¢ 20% catkowitej wartosci umowy”?(,...")
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 36

Dotyczy zadania nr 10
Producent konfekcjonuje ptytki w opakowaniu: 50 sztuk z foliami, w zwigzku z powyzszym czy

Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie kolumny w formularzu cenowym ,ilos¢ opakowan” oraz kolumny
wielkosé opakowania” ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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